
 

UCHWAŁA NR 77/260/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

  

 §1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 198.675 zł 

 
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 11.535 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 11.535 zł 

w dziale 758-RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 20.000 zł 

w rozdziale 75818-Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 20.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 140.943 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 150 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 40.522 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 2.271 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 80.000 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 18.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 26.197 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 20.000 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność  o kwotę 6.197 zł 

  

 §2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 198.675 zł 

 
  

w dziale 600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 11.535 zł 

w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 11.535 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 160.943 zł 

w rozdziale 80102-Szkoły podstawowe specjalne  o kwotę 150 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 47.522 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 15.271 zł 

w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 80.000 zł 

w rozdziale 80195-Pozostała działalność  o kwotę 18.000 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 26.197 zł 

w rozdziale 85446-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   o kwotę 20.000 zł 

w rozdziale 85495-Pozostała działalność  o kwotę 6.197 zł 

  

 

 §3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 



 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Zarządu  

 

        Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 
1. Wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu dotyczącego podziału środków finansowych przeznaczonych na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli w roku 2012 na poszczególne jednostki organizacyjne. 

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu dotyczącego podziału środków finansowych przeznaczonych na fundusz 

zdrowotny dla nauczycieli w roku 2012 na poszczególne jednostki organizacyjne. 

3. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe w kwocie 11.535 zł,  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia-zakup emulsji asfaltowej niezbędnej do 

remontów cząstkowych nawierzchni dróg powiatowych.  

4. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80102-Szkoły 

podstawowe specjalne w kwocie 150 zł, z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli  

w zakresie metod stosowania w technologii informacyjno-komunikacyjnej w edukacji 

szkolnej. Zarząd Powiatu w przedmiotowej uchwale zabezpieczył środki na dokształcanie  

i doskonalenie nauczycieli w związku z powyższym postanowił dokonać przeniesienia 

środków pomiędzy paragrafami  z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.        

5. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkól w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia środków 

finansowych pomiędzy paragrafami w kwocie 25.000 zł oraz zwiększenie w kwocie 20.000 zł, 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na zakup usług remontowych  

w związku z koniecznością wykonania remontu sali gimnastycznej.   

6. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea 

ogólnokształcące w kwocie 2.522 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

(opracowanie instrukcji przeciwpożarowej) i zakup usług dostępu do sieci Internet w związku 

z wygaśnięciem umowy z TP od miesiąca lutego i zmianą cennika do nowej umowy oraz 

przeniesienia w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 2.271 zł, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia bezosobowe (opracowanie instrukcji przeciwpożarowej).  

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy rozdziałami w kwocie 13.000 zł,  

z przeznaczeniem na zakup energii (zapłata faktury za zużycie gazu na ogrzewanie). 

 

 

         

 

        

         

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr 77/260/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 29 marca 2012 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie Kwota zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  11.535 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  11.535 

 4300 zakup usług pozostałych  11.535 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 20.000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.000 

 4810 rezerwy 20.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140.943 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczych w Renicach  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  150 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  150 
  80120  Licea ogólnokształcące  40.522 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno 15.522 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.522 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  3.500 

4270 zakup usług remontowych  1.500 

4300 zakup usług pozostałych  4.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1.000 

4410 podróże służbowe krajowe 3.000 
Zespół Szkół  w Myśliborzu   ZS Myślibórz 25.000 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  16.473 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4.000 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  1.000 

4410 podróże służbowe krajowe 2.000 

4480 podatek od nieruchomości  238 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

289 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 80130  Szkoły zawodowe  2.271 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.271 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80.000 

 4300 zakup usług pozostałych  80.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 80195  Pozostała działalność  18.000 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  18.000 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  26.197 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20.000 

 4300 zakup usług pozostałych  20.000 

 85495  Pozostała działalność  6.197 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6.197 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  11.535 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  11.535 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  11.535 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 160.943 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczych w Renicach  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne  150 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   150 
  80120  Licea ogólnokształcące  47.522 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno 2.522 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.229 

4350 zakup usług dostępu do sieci Internet  1.293 
Zespół Szkół  w Myśliborzu   ZS Myślibórz  45.000 

 4270 zakup usług remontowych 45.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 80130  Szkoły zawodowe  15.271 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.271 

4260 zakup energii  13.000 



  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  80.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek 17.952 

 4300 zakup usług pozostałych  17.952 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Barlinku  

 ZSP Nr 2 Barlinek  7.166 

 4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.200 

4300 zakup usług pozostałych  5.966 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie 

 ZSP Nr 1 Dębno 13.354 

 4300 zakup usług pozostałych  12.000 

4410 podróże służbowe krajowe  1.354 
Zespół Szkół w Smolnicy    ZS Smolnica 9.765 

 4300 zakup usług pozostałych  8.765 

4410 podróże służbowe krajowe 1.000 
Zespół Szkół w Myśliborzu    ZS Myślibórz 13.510 

 4300 zakup usług pozostałych  11.010 

4410 podróże służbowe krajowe 2.500 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 ZSP Nr 3 Myślibórz 14.494 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.494 

4300 zakup usług pozostałych  5.000 

4410 podróże służbowe krajowe 2.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

3.000 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice  3.759 

 4300 zakup usług pozostałych  3.609 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

150 

  80195  Pozostała działalność  18.000 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek  4.039 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4.039 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Barlinku  

 ZSP Nr 2 Barlinek  1.612 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1.612 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Dębnie  

 ZSP Nr 1 Dębno 3.006 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.006 

Zespół Szkół w Smolnicy    ZS Smolnica  2.197 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2.197 
Zespół Szkół w Myśliborzu    ZSP Nr 2 Myślibórz   3.040 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.040 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu   

 ZSP Nr 3 Myślibórz  3.261 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.261 

Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice   845 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  845 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  26.197 
  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  20.000 
Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

 MOS SZKUNER Myślibórz 1.186 

 4300 zakup usług pozostałych  1.186 

Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  

 DWDz Myślibórz  1.721 

 4300 zakup usług pozostałych  1.721 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  

 OPP Barlinek  968 

 4300 zakup usług pozostałych  968 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Barlinku  

 PPP Barlinek 1.697 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  297 

4300 zakup usług pozostałych  600 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

800 

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  

 PPP Dębno 1.854 

 4300 zakup usług pozostałych  1.854 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Myśliborzu   

 PPP Myślibórz  2.324 

 4300 zakup usług pozostałych  2.324 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice  10.250 

 4300 zakup usług pozostałych  6.250 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

4.000 

  85495  Pozostała działalność  6.197 
Dom Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu  

 

 DWDz Myślibórz  533 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  533 



Międzyszkolny Ośrodek 

Sportu „SZKUNER” 

w Myśliborzu  

 MOS SZKUNER Myślibórz 367 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  367 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  

 OPP Barlinek  300 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300 
Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Barlinku  

 PPP Barlinek  526 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  526 
Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Dębnie  

 PPP Dębno 575 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  575 
Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Myśliborzu  

 PPP Myślibórz  720 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  720 
Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Renicach  

 MOW Renice   3.176 

 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.176 

 

 

 

 

 


